009 www.jflo.com.cn
Bi
Hi Ha
Ba
40
Max.
H45Q.1.S 系列 - 桥式两侧可打开
◎

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H45Q.1.50S 45 50 65 80 Q.S
75,100,125,
150,175,200,
250,300
F-Q 6 23.5 68 93.5 25.5 16 83.5 H45Q.1.50S-FJT
H45Q.1.60S 45 60 65 90 Q.S F-Q 6 23.5 78 93.5 25.5 16 93.5 H45Q.1.60S-FJT
H45Q.1.75S 45 75 65 105 Q.S F-Q 6 23.5 93 93.5 25.5 16 108.5 H45Q.1.75S-FJT
H45Q.1.90S 45 90 65 120 Q.S F-Q 6 23.5 108 93.5 25.5 16 123.5 H45Q.1.90S-FJT
H45Q.1.100S 45 100 65 130 Q.S F-Q 6 23.5 118 93.5 25.5 16 133.5 H45Q.1.100S-FJT
H45Q.1.117S 45 117 65 147 Q.S F-Q 6 23.5 135 93.5 25.5 16 150.5 H45Q.1.117S-FJT
H45Q.1.125S 45 125 65 155 Q.S F-Q 6 23.5 143 93.5 25.5 16 158.5 H45Q.1.125S-FJT
H45Q.1.130S 45 130 65 160 Q.S F-Q 6 23.5 148 93.5 25.5 16 163.5 H45Q.1.130S-FJT
H45Q.1.150S 45 150 65 180 Q.S F-Q 6 23.5 168 93.5 25.5 16 183.5 H45Q.1.150S-FJT
H45Q.1.154S 45 154 65 184 Q.S F-Q 6 23.5 172 93.5 25.5 16 187.5 H45Q.1.154S-FJT
H45Q.1.175S 45 175 65 205 Q.S F-Q 6 23.5 193 93.5 25.5 16 208.5 H45Q.1.175S-FJT
H45Q.1.200S 45 200 65 230 Q.S F-Q 6 23.5 218 93.5 25.5 16 233.5 H45Q.1.200S-FJT
H45Q.1.250S 45 250 65 280 Q.S F-Q 6 23.5 268 93.5 25.5 16 283.5 H45Q.1.250S-FJT
H45Q.1.300S 45 300 65 330 Q.S F-Q 6 23.5 318 93.5 25.5 16 333.5 H45Q.1.300S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D